CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN GIA NHẬP
CÂU LẠC BỘ “MÁI ẤM TRƯỜNG VINH”
Kính gửi:
- Hiệu trưởng Trường Đại học Vinh;

- Giám đốc Trung tâm Đào tạo liên tục & chuyển giao khoa học công nghệ, dịch vụ giáo dục;

- Chủ nhiệm Câu lạc bộ “Mái ấm Trường Vinh”.

Tên tôi là: .............................................................................................................................
Ngày sinh: ...................................................................... Giới tính: ..................................
Hộ khẩu thường trú: ...........................................................................................................
Sinh viên lớp: ................. Ngành: ................................ Khoa: .........................................

Điện thoại liên lạc: ................................... Email: .............................................................
Hoàn cảnh gia đình (họ và tên, năm sinh, làm gì, ở đâu?):

- Họ và tên bố: ....................................................................................................................
................................................................................................................................................
- Họ và tên mẹ: ...................................................................................................................
................................................................................................................................................
- Anh, chị, em ruột:

................................................................................................................................................
................................................................................................................................................
................................................................................................................................................
................................................................................................................................................
Hiện bản thân sống với ai? ................................................................................................
- Họ và tên: ..........................................................................................................................
- Địa chỉ: ..............................................................................................................................
- Hoàn cảnh kinh tế: ...........................................................................................................
................................................................................................................................................
Sau khi tìm hiểu về Câu lạc bộ “Mái ấm Trường Vinh”, đối chiếu với hoàn cảnh của bản thân, tôi xin được gia nhập vào Câu lạc bộ để được sinh hoạt với các bạn sinh viên có cùng hoàn cảnh như tôi, kịp thời động viên, chia sẻ lẫn nhau trong học tập, rèn luyện và trong cuộc sống. Tôi xin cam kết những lời khai trên là đúng sự thật và xin hứa sẽ cố gắng hết sức để xây dựng Câu lạc bộ “Mái ấm Trường Vinh” ngày càng đầm ấm, có nhiều hoạt động ý nghĩa, là mái ấm thật sự của các sinh viên mồ côi.
Tôi xin chân thành cảm ơn!

Nghệ An, ngày     tháng    năm 2016
Ý KIẾN CỦA BCN KHOA

   NGƯỜI VIẾT ĐƠN

Mẫu 07/ĐHV-ĐTLT